AVISO DE SUSPENSÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025
Processo Administrativo No. 036/2025

O Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Santana de
Parnaíba, no uso de suas atribuições legais, torna público que decide
suspender sine die o Pregão Eletrônico nº 005/2025, por tempo
indeterminado, a fim de promover adequações no Termo de Referência pela
área técnica competente, em razão do acolhimento de pedido de
impugnação apresentado ao referido edital.

O certame tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação
de serviços aplicados à Tecnologia da Informação, compreendendo as
atividades de criação, desenvolvimento, implantação, suporte e manutenção de
portal institucional, migração de conteúdos, implantação e manutenção de
Ambiente Virtual de Aprendizagem (AVA) destinado à Escola do Parlamento,
bem como o gerenciamento das contas de e-mails corporativos, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Santana de Parnaíba, 23 de outubro de 2025.

JOSÉ HUGO DA SILVA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE

		2025-10-23T14:58:21-0300
	JOSE HUGO DA SILVA:31367424860